
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 3 

имени дважды Героя Социалистического Труда В. Я. Литвинова 

п.г.т. Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30 августа 2024 года №56/13-од  

 

«Об организации деятельности Региональной инновационной площадки»  

 

На основании приказа министерства образования Самарской области от 15.08.2024 

№610-од «О признании в 2024 году организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность, и иных действующих организаций, а также из объединений, расположенных 

на территории Самарской области, региональными инновационными площадками в сфере 

образования»  

приказываю:  

 

1. Осуществлять инновационную деятельность в ГБОУ СОШ №3 п.г.т. Смышляевка в 

рамках региональной инновационной площадки, входящей в инновационную структуру в 

системе образования по теме «Цифровой музей как средство совершенствования 

цифровой образовательной среды (на цифровой платформе интерактивных гидов с 

технологией дополненной реальности Артефакт)»; 

2. Утвердить положение о рабочей группе (Приложение №1) 

3. Утвердить состав участников инновационной деятельности (Приложение №2); 

4. Утвердить план работы РИП (Приложение №3);  

5. Осуществлять инновационную деятельность в соответствии с планом работы;  

6. Своевременно представлять отчеты в соответствии с документооборотом министерства 

образования Самарской области;  

7. Контроль за исполнениям приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор ГБОУ СОШ №3  

п.г.т. Смышляевка         О. С. Трусова  

 

 

 


		2025-02-14T10:47:45+0400
	00e181e19133fbc093
	Трусова О.С.




